

ごはん

200g

48袋入

スプーン付き

賞味期限：5年
(お届け時5年)

※別売の発熱剤セットは、P5をご参照ください。

下記ごはんには、**食物アレルギー特定原材料等27品目**(えび・かに・小麦・そば・卵・乳・落花生・あわび・いか・いくら・オレンジ・カシューナッツ・キウイフルーツ・牛肉・くるみ・ごま・さけ・さば・大豆・鶏肉・バナナ・豚肉・まつたけ・もも・やまいも・りんご・ゼラチン)と、**貝類**は使用しておりません。

■ ケチャップライス



原材料： 333kcal
白米(秋田県産)、たまねぎ、オリーブ油、トマトケチャップ(トマト、糖類、醸造酢、食塩、たまねぎ、香辛料)、にんじん、マッシュルーム、ブイヨン(食塩、砂糖、酵母エキス、デキストリン、たまねぎ、香辛料)、食塩

■ カレーピラフ



原材料： 356kcal
白米(秋田県産)、カレールウ(とうもろこしでん粉、砂糖、カレー粉、食塩、パーム油、ばれいしょでん粉、トマトパウダー、酵母エキス、オニオンパウダー)、たまねぎ、オリーブ油、コーン(とうもろこし、食塩)、にんじん、ブイヨン(食塩、砂糖、酵母エキス、デキストリン、たまねぎ、香辛料)

■ チャーハン



原材料： 343kcal
白米(秋田県産)、たまねぎ、しいたけ、オリーブ油、にんじん、たけのこ、ブイヨン(食塩、砂糖、酵母エキス、デキストリン、たまねぎ、香辛料)、食塩

■ コーンピラフ



原材料： 348kcal
白米(秋田県産)、たまねぎ、じゃがいも、コーン(とうもろこし、食塩)、シチュールウ(粉末油脂、砂糖、とうもろこしでん粉、パーム油、食塩、ばれいしょでん粉、酵母エキス、オニオンパウダー)、マッシュルーム、にんじん、オリーブ油、ブイヨン(食塩、砂糖、酵母エキス、デキストリン、たまねぎ、香辛料)、加工デンプン

■ きのごはん



原材料： 294kcal
白米(秋田県産)、しめじ、エリンギ、しいたけ、えのき茸、塩こうじ(米こうじ、食塩)、食塩

■ ひよこ豆ひじきごはん



原材料： 318kcal
白米(秋田県産)、ひよこ豆、にんじん、オリーブ油、塩こうじ(米こうじ、食塩)、食塩、乾燥ひじき